
Česká škola v Kodani, Velvyslanetví ČR v Kodani a krajanský spolek vKodani.cz 

srdečně zvou děti a rodiče na  interaktivní pohádkové představení 

 

LOUTKY, KTERÉ NIKDE NECHTĚLI 
divadla Cirkus Žebřík 

 

 

Kdy: neděle 30. srpna 2015 od 10:00 
 

Kde: Velvyslanectví ČR v Kodani 

Ryvangs Allé 14, 2100 Kbh Ø 
 

Vstupné: 30 DKK /dítě 
 

  
Několik starých vyřazených loutek se přidá k potulnému komediantovi, 

který se toulá světem sám, aby založili svůj vlastní cirkus a zahráli tak své 

poslední představení a rozveselili smutnou princeznu... 

"Toto není pohádka, toto je pravda pravdoucí..." 

Divadlo je vhodné pro děti od 3 let 

Po představení bude připraveno malé pohoštění. 

 

Přihlášky: do 26. srpna 2015 na Doodle 

Případné dotazy: michala.kristensen@gmail.com nebo tel.: 2196 2321 


